



Agder Travforbund

Protokoll fra generalforsamling mandag 6. mars 2017

Til stede fra styret: Elin Gumpen (leder), Trygve Holtebekk (nestleder), Steinar Eskeland, Therese Nyhaven og Rudolf Roland (styremedlemmer).

Fra klubbene: Sven Harry Røed og Laila Olsen (Arendal og omegn), Kenneth Hobbesland (Eiken og omegn), Stein Larsen og Tonje Ramfjord (Grimstad og omegn), Egil Netland og Alf O. Nilsen (Gyland), Monica Tønnesland og Tommy Røyrås (Kristiansand og omegn), Roy Arne Jansen (Lillesand og Birkenes), Annette Lindstrand (Lyngdal), Rune Upsahl og Michael Taanevig (Mandal), Mari-Anne Fiane Støylen (Risør og Tvedestrand), Arne Hansen og Anette Hovstad (Setesdal) og Nils Ivar Helledal (Øyestad og Fjære). Lista og Åmli var ikke representert.

Øvrige uten stemmerett: Helge Gundersen, Johs. K. Hansen og Ola Fossestøl (æresmedlemmer), Tor-Odd Fidjestøl og Cay Normann Hovstad (valgkomitéen), Knut Weum (styreleder i Det Norske Travelskap) og John Arne Degnes (forbundssekretær).

Generalforsamlingen ble avholdt i Vinstua på Sørlandets Travpark. Det møtte 29 personer, hvorav 22 med stemmerett, og 11 av 13 klubber var representert.

Forbundsleder Elin Gumpen ønsket velkommen.

1. Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

2. Valg av dirigent, referent og to personer til å underskrive protokollen

Som dirigent ble valgt John Arne Degnes, som referent Anette Hovstad, til å underskrive protokollen Michael Taanevig og Nils Ivar Helledal.

3. Årsberetning 2016

Dirigenten gikk gjennom årsberetningen. Det var ingen merknader, og årsberetningen ble godkjent.

4. Revidert regnskap 2016

Dirigenten gikk gjennom regnskapet med balanse og noter, med en kort forklaring på alle poster. Det var ingen merknader, og revidert regnskap ble godkjent.

5. Budsjett 2017

Det var diskusjon rundt posten på kr 100 000 til ungdomsarbeid. Stein Larsen ønsket at denne skulle være mer spesifisert. Fra styret ble det antydnet at ca. 20 000 kroner vil gå til ponniavdelingen, og ca. 40 000 kroner vil bli gitt i støtte til ponnier og ungdomsløp på lokalkjøringene. Larsen mente at ordningen med kr 200 til hver startende ponni bør vurderes.

Videre ønsket han å videreføre breddepremieringen i ungdomsløpene, og mente at forbundet burde prioritere dette dersom ikke Sørlandets Travpark AS kan ta kostnaden. Helge Gundersen sa at det bør vurderes en serie sammen med Forus, eventuelt Klosterskogen. Rudolf Roland informerte om at styret vurderer en serie over hele året, der beste lokale kusk premieres.

Det var enighet om å diskutere ordningene for ponnistøtte og ungdomsløp på første lagledermøte.

Budsjettet ble godkjent uten endringer.

6. Fastsettelse av kontingent

Klubbenes kontingent til forbundet holdes uendret på kr 0. Det var ingen innvendinger.

7. Valg

Dirigenten ledet valget. Til stede fra valgkomitéen var Tor Odd Fidjestøl og Cay Normann Hovstad. Stein Larsen ønsket at kandidatene til styret, både de som var på valg og de som ikke var på valg, skulle fortelle kort om sine hjertesaker og planer for forbundet framover. Rune Upsahl, Rudolf Roland, Therese Nyhaven, Trygve Holtebekk og Elin Gumpen fulgte oppfordringen og holdt et kort innlegg hver.

Valgkomiteens innstilling ble fulgt på alle poster, og samtlige ble valgt ved akklamasjon.

Godtgjørelse til styret ble satt til kr 10 000 (leder) og kr 3 000 (styremedlemmer).
Varamedlemmer kr 200 per møte. Kjøregodtgjørelse i tillegg.

Det nye styret består av:

Rune Upsahl (Mandal, opprykk fra vara, for to år)
Rudolf Roland (Eiken og omegn, gjenvalg, for to år)
Elin Gumpen (Kristiansand og omegn, ikke på valg, ett år igjen)
Trygve Holtebekk (Arendal og omegn, ikke på valg, ett år igjen)
Therese Nyhaven (Lillesand og Birkenes, ikke på valg, ett år igjen)

Vara:

Kai Sundberg (Lillesand og Birkenes, gjenvalg, for ett år)
Anette Hovstad (Setesdal, ny, for ett år)

Rune Upsahl ble valgt som leder, med Elin Gumpen som nestleder.

Representant til DNTs generalforsamling:
Leder, med nestleder som vara

Revisorer:

Kay Underhaug (Grimstad og omegn, ikke på valg, ett år igjen)
Thore Smith (Mandal, opprykk fra vara, for to år)

Revisor vara:

Harald Wennesland (Lillesand og Birkenes, ny, for ett år)

Valgkomitéen:

Cay Normann Hovstad (Setesdal, ikke på valg, ett år igjen)

Tor Odd Fidjestøl (Mandal, ikke på valg, to år igjen)

Nils Ivar Helledal (Øyestad og Fjære, ny, for tre år)

Valgkomitéen vara:

Hege Fatland (Øyestad og Fjære, gjenvalg, for ett år)

Steinar Eskeland gikk ut av styret, og ble overrakt blomster av Elin Gumpen.

Møtet ble hevet, og det ble servert middag. DNTs styreleder Knut Weum holdt en presentasjon og svarte på spørsmål under middagen.

Anette Hovstad
referent


Michael Taanevig


Nils Ivar Helledal